PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°12 /2017.

Autor Vereador - Ricardo Rosso - PP

"Moção de Voto Congratulatório Parabenizando O P. T. G. Os
Maragatos"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de Vereadores,
após tramitação regimental concede Moção de Voto Congratulatório Parabenizando o
P. T. G. Os Maragatos.

Justificativa:

Justifica-se a seguinte matéria pela organização e o sucesso obtido na 25"
Campereada do Piquete de Tradições Gaúchas Os Maragatos do CTG Sentinela dos
Cerros, evento realizado na sede campestre Tady Ilha Machado.

Requer ainda que a presente Moção seja entregue ao Patrão Sr. Henrique de Freitas
M da Costa.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAI^J(^ÃO MANOEL D LIMA E SIL VA, 20 de Março de 2017.

Câmara Municipa
l de Vereaaor(

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PR TOCOLO

DATA ^L.

Horário: j  ti OQmin
Entrega : ( {i mãos

correio

Ricardo Rosso

Vereador - PP

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato(a^cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br